КОМИТЕТ
ПО ЭКОНОМИКЕ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/^.12.2024 г. №&</од
г. Тюкалинск

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа
по регулируемым тарифам автомобильным транспортом
на территории Тюкалинского муниципального района
Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федераций»,
Законом Омской области от 27.11.2015 № 1824-03 «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении,
водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и
железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской
области», Положением о Комитете по экономике и имущественным отношениям
Администрации Тюкалинского муниципального района Омской области,
утвержденным Решением Совета депутатов Тюкалинского муниципального района
Омской области от 28.10.2022 № 48,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января 2025 года реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам
автомобильным транспортом на территории Тюкалинского муниципального района
Омской области, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по экономике и
имущественным отношениям Администрации Тюкалинского муниципального района
Омской области от 26.04.2024 г. № 23-од «Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории
Тюкалинского муниципального района Омской области» с 01 января 2025 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Тюкалинского
муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

Заместитель Г лавы МР,
председатель Комитета по экономике АТМР

S

т «>»»,-

И.§,310рченко